
    O G Ł O S Z E N I E
        o   przetargu  ustnym   ograniczonym  dla   współwłaściciela   

                                     sprzedawanej    nieruchomości    w  Dobrym  gm. Godkowo 

  Na  podstawie  § 2 w  związku z  pkt. 1 ust. 4  rozdz.1  załącznika  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  
Godkowie  Nr XV/78/2000  roku   z  dnia  15  czerwca 2000 w  sprawie  zasad   gospodarowania  zasobem 
nieruchomości   stanowiącym  własność  gminy   Godkowo  i  Rozporządzenia rady  Ministrów  z   dnia  14 
września  2004  roku ( Dz. U.  Nr 207  poz.  2108  z późn. zm. ) w  sprawie sposobu  i  trybu  przeprowadzania  
przetargów na  zbycie  nieruchomości  oraz  Zarządzenia  Wójta Gminy  Nr 61/2009  z  dnia  30  listopada  2009 
roku  w  sprawie wykazania nieruchomości zabudowanej do sprzedaży  w  obrębie  wsi  Dobry.

WÓJT  GMINY  GODKOWO

ogłasza  przetarg   ustny  ograniczony   dla  współwłaściciela nieruchomości     w  obrębie  wsi Dobry gm.  Godkowo
Opis  nieruchomości
=========================================================================

LP Miejscowość Nr działki pow.
Działki  ha

opis
nieruchomości

KW cena 
wywoławcza

1. Dobry ½ udziału 
w działce 
95

0,0800 nieruchomość 
zabudowana rolna 
1/2 budynku 
mieszkalnego, 
którym 34,8m² 
stanowi własność 
gminy

8023 Wart. Bud.       700.00 zł
działki             1400,00  zł
koszt  przyg.    600,00 zł
Razem             2.700,00  zł

Minimalne  postąpienie  wynosi   1 %  ceny  wywoławczej.
Zwolnione z podatku VAT    - nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym.
W  przetargu  mogą  brać  udział   osoby spełniające  warunek  przetargu  ograniczonego i  wpłacą  wadium  w 
wysokości  10 %  ceny  wywoławczej  do  kasy  Urzędu  Gminy  Godkowo lub  na  rachunek Urzędu Gminy  Godkowo 
BS  Sztum  Nr 02 8309 0000 0045 0078 2000 0030 do  dnia 26 kwietnia 2010 roku  do  godz. 12.00.
Przetarg  ustny ograniczony   odbędzie   się  dnia  29 kwietnia 2010  roku o    godz 9.00,  w  sali  posiedzeń  Urzędu 
Gminy  Godkowo. 
Osobie , która wygra  przetarg , wpłacone  wadium    zostanie  zaliczone  w  poczet ceny kupna  nieruchomości 
Nabywca nieruchomości jest zobowiązany w ciągu 30 dni od rozstrzygnięcia przetargu wpłacić na konto Urzędu Gminy 
różnicę pomiędzy ceną nabycia (brutto) a wpłaconym wadium, pozostałym  uczestnikom   zostanie  zwrócone  po  jego 
zakończeniu nie później niż przed upływem 3 dni od zakończenia, odwołania lub zamknięcia przetargu. 
Wszelkich  informacji  na  temat sprzedawanej  nieruchomości  można  uzyskać  w  godzinach  pracy  Urzędu   pod  tel. 
055-249-7210.
W  razie  odmowy  spisania  umowy notarialnej   przez  osobę  wygrywającą  przetarg, wpłacone  wadium  przechodzi  
na  rzecz gminy.

Otrzymuje :

1. Sołtys  wsi Dobry
2. Dziennik Elbląski
3. strona internetowa  www.uggodkowo.doc.bip.pl.
4. tablica  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Godkowo
5. a/a

Godkowo  2010.03.18

http://www.uggodkowo.doc.bip.pl/

	WÓJT  GMINY  GODKOWO
	Opis  nieruchomości
	Razem             2.700,00  zł

